LEI N.º 726/97

“DÁ A ATUAL RUA B, DO BAIRRO POPULARES A DENOMINAÇÃO DE RUA PEDRO FERREIRA DA COSTA”.

A  Câmara Municipal de Moema/MG, por seus representantes legais aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Passa a Rua B, do Bairro Populares, a denominar-se RUA PEDRO FERREIRA DA COSTA.

Art.2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 09 de dezembro de 1997.